
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27.03.2025 года                                                                                         № 1/3 
 
                                                                                                                    Экз.№ 1 

 
      р.п. Новая Майна 

 
 

Отчёт Главы администрации поселения муниципального образования 
«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области за 2024 год 

 
 На основании Устава муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновкой области, Совет 
депутатов муниципального образования «Новомайнское городское 

поселение» Мелекесского района Ульяновской области пятого созыва 
 р е ш и л: 

1. Информацию Главы администрации поселения муниципального 
образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновкой области по итогам деятельности за 2024 год принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования и размещения в официальном сетевом издании 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 

(melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте 

администрации поселения муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-

r73.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

Глава муниципального образования 
«Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского район Ульяновской области                            С.П. Алкарева  
                   
 

https://novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/

